
                   Kuopion Eläkkeensaajat 
   SAARISTOMEREN  KIERROS 15.-17.8.2023 

       Turku-Taivassalo-Kustavi-Iniö-Houtskari-Korppoo-      
              Nauvo-Parainen. Käynti myös Naantalissa.  
Matkaohjelma: 

Ti 15.8.2023 Lähtö oheisen aikataulun mukaan kohti Turkua, ajamme Jyväskylän ja Tampereen kautta. 

Matkalla nautimme lounaan ja lisäksi pidämme pari kahvitaukoa, Turkuun saavuttua tutus- 

tumme Turun kaupunkiin paikallisen oppaan johdolla. Kiertoajelun jälkeen majoitumme  

 aivan torin laidalla sijaitsevaan Sokos Hotel Wiklundiin. Hotellin alakerrassa on Wiklund  

 -tavaratalo. Nautimme illallisen hotelli ravintolassa. Illalla voi lähteä kävelylle ihailemaan 

Turun kaunista kaupunkia sekä Aurajoen rannalla olevia purjelaivoja. 
 

Ke 16.8.2023 Nautimme aamiaisen jo aikaisin hotellin ravintolassa ja lähdemme klo 8.20 hotellilta  

 saaristomeren kierrokselle. Koko päivän kestävällä kierroksella tutustumme paikallisen  

 oppaan johdolla Turun saaristoon ja saaristossa asuvien elämään. Kierroksen aluksi ajamme 
Turusta Kaitaisten pitkän sillan kautta Kustaviin. Kustavista Heponiemen satamasta lähtee 
yhteysalus Aurora kohti Iniötä. Opas kertoo Iniöstä ja saaristolaiselämästä matkalla Dalenin 
satamaan, josta jatkamme matkaa yhteysalus Antonialla Houtskariin. Lauttamatkalla on aikaa 
ihailla ulkosaariston merimaisemia. Laiva saapuu Mossalaan Houtskarin pohjoisrannalle. 
Nautimme lounaan Mossala Island Resortissa. Tauon jälkeen ajamme kapeita saaristoteitä 
pitkin Houtskarin kirkonkylälle. Matkalla on kaksi lossiylitystä ja katselemme saaristomaisemia 
venevajoineen. Tutustumme Saaristomuseoon, jossa on kotiseutumuseo ja venemuseo aivan 
meren rannassa. Museokäynnin jälkeen matka jatkuu lautalla Korppoon puolelle Galtbyn 
satamaan. Opas kertoo Korppoon kirkonkylästä ja siellä sijaitsevasta kartanosta. Käymme 
oppaan kanssa keskiaikaisessa Pyhän Mikaelin kirkossa. Tämän jälkeen nautimme Ravintola 
Hjalmarissa iltapäiväkahvin /teen makean kahvileivän kera. Ravintola Hjalmari oli aikoinaan 
salakuljettaja Hjalmar Mäkelän koti, pirtulinnaksikin kutsuttu. Korppoosta jatkamme matkaa  
klo 18.00 lähtevällä lossilla Nauvoon ja sieltä suuntaamme edelleen kohti Paraista. Matkalla  
on vielä yksi lossiylitys, jonka jälkeen ajamme Paraisten kautta Turkuun. Illalla saavumme  
n. klo 19.30 Turkuun Sokos Hotel Wiklundiin, jossa vietämme myös toisen yön. 
  

To 17.8.2023 Aamiaisen jälkeen jää vielä vapaata aikaa tutustua Turun keskustaan ja käydä vaikka katso- 

massa torielämää. Lähdemme hotellilta klo 10.30 ja ajamme Naantaliin, jossa tutustumme 
 paikallisen oppaan johdolla Naantalin Luostarikirkkoon. Tämän jälkeen  jaamme ryhmä kahteen 

eri ryhmään ja tutustumme kävellen oppaiden kanssa vanhaan kaupunkiin.  Kierroksen jälkeen 
on vielä aikaa käydä vaikka kahville tai ihailla vierasvenesatamaa. Naantalista lähdemme  

 klo 13.30  ja ajamme Humppilaan, jossa pidämme lounastauon Cafe Lasikellossa. Pidämme 
paluumatkalla myös kahvitauon. Kuopioon saavumme n. klo 21.30. 

 

Hinta: 320 € / hlö, jos vähintään 35 henkilöä  

  

Hintaan sis.: * majoitus kaksi yötä Original Sokos Hotel Wiklundissa 2-hengen huoneessa 

 * illallinen tiistaina ja aamiaiset keskiviikkona ja torstaina hotellin ravintolassa 

 * Saaristomeren kierros paikallisen oppaan johdolla 

 * kiertoajelu Turussa paikallisen oppaan johdolla ja opastettu kierros Naantalissa 

 * lounas ja iltapäiväkahvi/tee kahvileivän kera Saaristomeren kierroksella 

 * yhteysalusmaksut Saaristomeren kierroksella 

 * lounaat meno- ja paluupäivinä  
 

Lisämaksusta: * 1-hengen huoneen lisämaksu 84 € 

 

Lähtöajat: klo 7.15   Vuorelantien pysäkit 

 klo 7.30   Kuopion Maljalahdenkatu 

 klo 7.45   Pitkälahti ABC-piha 
 

Sitovat ilmoittautumiset 10.7.2023 mennessä  Jorma Miettiselle puh. 040/5560155 
  
Matkan vastuullinen järj.  LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN KY 
        Matintie 12, 73300 NILSIÄ 

                Puh. 017-3686 800 tai lal.ahonen@eahonen.com 


